
 

Instalacja programu SymWriter 
 

 
Zanim rozpoczniesz instalację 
 
Upewnij się, że masz uprawnienia administratora na danym komputerze 
Aby zainstalować nowe oprogramowanie, musisz mieć do tego uprawnienia. Domyślnie większość osób używających 
komputer w domu jest jego administratorami. W szkołach możesz potrzebować pomocy osoby odpowiedzialnej za 
sieć komputerów. 
  
Zainstaluj .NET Framework 3.5 
Microsoft .NET framework wersja 3.5 musi być zainstalowana przed instalacją programu SymWriter. Kopia tego 
oprogramowania znajduje się na płycie CD. Jeśli oprogramowanie nie jest zainstalowane na twoim komputerze, 
kreator instalacji Widgit, zaproponuje jego instalację. 
 
Instalacja 
 
Uruchom komputer i zaloguj się jako użytkownik z uprawnieniami administratora. Do napędu CD włóż płytę z 
programem SymWriter. Instalacja powinna rozpocząć się automatycznie. Jeśli tak się nie stanie, odszukaj płyty CD w 
Moim komputerze i kliknij folder Autorun. 

 
 
Otworzy się okno instalatora programu SymWriter. 
 
Kliknij ‘Instaluj Communicate: SymWriter’, aby rozpocząć 
instalację. 

 
Kliknięcie ‘Wyjście’ anuluje instalację. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na ekranie powinno pokazać się okno z 
powitaniem. 
 
Po chwili pojawi się przycisk 'Dalej'. Kliknij 'Dalej' 
w celu kontynuacji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zostaniesz zapytany, który typ instalacji spełnia Twoje 
oczekiwania. 
 
Niestandardowa instalacja jest zalecana administratorom siebie i 
użytkownikom, którzy chcą zainstalować program w nietypowej 
lokalizacji.  
 
Większość użytkowników nie potrzebuje instalacji 
niestandardowej.  
 
Wybierz ‘Pełna’, aby kontynuować instalację. 
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Instalacja może się rozpocząć, aby to zrobić kliknij ‘Instaluj’. 
 
Instalacja może potrwać kilka minut. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zanim zakończy się instalacja możesz zobaczyć na ekranie okno aktywacji programu. Będziesz potrzebował swój 
klucz seryjny, dostarczony z płytą z programem SymWriter. Aby uzyskać więcej informacji na temat aktywacji, 
przeczytaj dokument 'Aktywacja programu SymWriter'. 
 

 
 
Kiedy SymWriter zakończy instalację, kliknij 
przycisk 'Zakończ'. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Dodatkowy syntezator mowy 
Jeśli instalujesz program SymWriter i posiadasz klucz do pełnej wersji programu, wysokiej jakości syntezator mowy o 
jakośc SAPI 5, zostanie zainstalowany na Twoim komputerze. 
  
Uwaga: Jeśli posiadasz klucz do wersji demo, syntezator mowy nie będzie zainstalowany lub nie będzie tak 
dobrej jakości jak ten przy pełnej wersji.  

 
 
Więcej informacji 
Proszę odwiedzić stronę http://www.widgit.com/support/symwriter lub skontaktować się z firmą Harpo 
(www.harpo.com.pl) 
  


